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Sääntömääräinen kevätkokous

ESITYSLISTA
28.3.2011

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Työjärjestyksen hyväksyminen
5. Kahden (2) pöytäkirjan tarkastajan ja kahden (2) ääntenlaskijan valitseminen
6. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto
7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä

tilivelvollisille
8. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
9. Muut esille tulevat asiat, joista päätökset tulee olla yksimielisiä
10.Palkitaan ansioituneet koirat ja henkilöt
11.kokouksen päättäminen

Hallituksen yhteystiedot 2011

Marika Ristolainen pj. maika.ristolainen@gmail.com 045-2381664
Stig Söderholm stig.soderholm@pp1.inet.fi 044-5245831
Rauno Haapamäki rauno.haapamaki@dnainternet.net 044-5334120
Kirsi Haapaniemi k.haapaniemi@gmail.com 045-3532504 
Tiina Heino tiina.heino1@gmail.com         044-5486360
Seppo Lastumo seppo.lastumo@hotmail.com 044-5244557
Mervi Seppä siht. merviseppa@gmail.com 044-2950790

Varajäsenet
Heidi Mäkelä heidio.makela@gmail.com 040-5303233
Karoliina Kangasniemi karoliina.kangasniemi90@gmail.com 050-4109098



Puheenjohtajan terveiset

Talven kireimmät pakkaset ovat menossa tätä kirjoittaessa. Ei tulisi pieneen
mieleenkään lähteä ulos pitkälle ”hauvalenkille” nyt… hyvä kun uskaltaa pistää
nenänsä ulos työmatkaa varten, säälien metallilastuja suoltavaa auton moottoria…
Kevät lienee kuitenkin jo tulossa, koska sisältä löytyi kuollut hyttynen! Kevät taas
tarkoittaa, että koiratreenien suunnittelu on käynnissä, koeaikataulut on lyöty lukkoon
ja sulavan maan tuoksua odotetaan ☺

UPK ry on edelleen ilman kenttää…. yhdistyksen hallituksen suurin murhe siis. Itse
asiassa se on jokaisen harrastavan jäsenen murhe.  Kaikki ehdotukset otetaan vastaan,
kaikki ideat kuunnellaan, kaikki halutaan tietää – apua tarvitaan tässä. Kaupungin
kanssa emme ole löytäneet aluetta ja jos onkin, se on yleensä mennyt juuri nenän
edestä maanviljelytarkoituksiin.  Ehkäpä joudumme kärvistelemään vielä hetken,
mutta yritämme.

UPK jatkaa silti koko ajan ☺ Käytössämme on halli, jossa treenataan säännöllisesti
vähintäänkin tokoa ja agilitya ☺. 
Uusista lajeista olemme ottamassa mukaan PowerDog –lajin, joka minusta tuntui
aivan upealle, kuin autojen kiihdytyskisat mutta koirille! Mahtavaa! Tämän upeaan
lajiin kannattaa tutustua ja lisää infoa yhdistyksestämme antaa Karoliina
Kangasniemi, p. 050-4109098

Tuo ajatuksia, suunnitelmia, haasteita, unelmia – ehdota ja ole aktiivinen ☺. Seuraa
ilmoituksiamme, osallistu kevätkokoukseemme 28.3.2011 – kuulet ja näet enemmän!
Ulvilan Palveluskoirat ry pyrkii toiminnallaan edistämään kaikkien koirien
harrastustoimintaa ☺

Mukavaa kevättä kaikille,

Marika



Tulevat TOKO-kokeet 2011

29.5.2011
3.7.2011
20.7.2011.ilta koe

TREENIT
TOKO-treenit 

TOKO treeneistä ei olla vielä tehty aikataulua, sen ratkaisee se missä treenaamme
ensi kesänä.
Joka tapauksessa tulemme järjestämään ohjattua treenausta. Ajoista ja paikoista saa
tietoa Kotisivuiltamme http://www.ulvilanpalveluskoirat.net/  tai 
Facebook / Ulvilan palveluskoirat ry http://www.facebook.com/index.php?
lh=2a4fc0317b41e99c904a52a56c6aa8be&#!/group.php?gid=157141114305434
sekä soittamalla Tiinalle, Merville tai Karoliinalle

PK-Treenit.

Treeni ajoista ja paikoista tietoa Kotisivuilla ja Facebook / Ulvilan palveluskoirat ry
sekä voit kysellä Stigulta.

Agility

Treeni ajoista ja paikoista tietoa Kotisivuilla ja Facebook / Ulvilan palveluskoirat ry
sekä voit kysellä Kirsiltä ja Heidiltä.

PowerDog

Pyrimme kesän aikana käynnistelemään tätä uutta lajia. Kunhan paikka, kouluttaja ja
tarvittavat välineet on saatu hankittua, niin ilmoittelemme Kotisivuilla ja
Facebook:ssa.

TOKO- treenit



Lokakuussa aloitimme treenauksen Harmaalinnassa AgilitynLumoa-hallissa. Joka
perjantai 19-21. Treenaajia on ollut hyvin koko talvikauden. Uuden pentukurssinkin
jouduimme aloittamaan vielä joulukuussa. 
Kisaavien koirien ryhmä on kokoonpanoltaan vaihdellut. Mieluisena yllätyksenä on
tullut Raumalaisten koiraharrastajien mukaan tulo.
Aloittavien ryhmä pysyi loppuvuoteen asti melko samana, mutta vuoden vaihduttua
on senkin kokoonpanoon tullut muutoksia. Kanakoiria on tullut riveihimme
tottelevaisuutta oppimaan. 
Pentukurssilla on tapahtunut nopeaa oppimista.
Koirarotujen kirjo on ollut kouluttajalle todellinen haaste. Siinä missä toisille voi
antaa ”lentävän” palkkion, niin toisille se on ehdottomasti kielletty. Pakotteiden ja
palkkioiden suhteuttaminen kunkin rodun mukaan on vaatinut perehtymään
vieraampiinkin rotuihin.
Kiitos teidän aktiivisten treenaajien, joka perjantaista on tullut viikon kohokohta ja
”akkujen” lataus päivä.

Nähhään treeneis!

Mervi Seppä

Agilityä UPK:n riveissä

Agility on oiva harrastus parantamaan omistajan ja koiran välistä suhdetta. Se on
hyvä keino kanavoida vilkkaan koiran energian oikeisiin asioihin, mutta sopii myös
rauhallisemmankin karvakuonon lajiksi. Tämä hauska ja vauhdikas laji sopii niin
junioreille kuin senioreillekin. Tässä lajissa voit vaikka harrastella
”sunnuntaifiiliksellä” taikka tähdätä vaikka MM-kisoihin.

Tällä hetkellä meillä pyörii neljä ryhmää agilityssä, kilpailevien ryhmä, kilpailuihin
valmistava ryhmä, alkeisjatko ryhmä ja alkeiskurssi. Harrastajilla on hyvä tekemisen
meininki ja ryhmissämme vallitsee hyvä yhteishenki. Toivottavasti tulevaisuudessa
näemme UPK:laisia kisanauhojen sisä- sekä ulkopuolella.

Kirsi Haapaniemi

Lajiesittely : PowerDog

PowerDog Triathlon on kolmesta lajista koostuva vauhdikas kokonaisuus. Lajit
vaativat rähjähtävää voimaa ja nopeutta, tämän lisäksi koiralla tulee olla tarpeeksi
rohkeutta päästäkseen huippu suorituksiin. Lajit on mitoitettu kaiken kokoisille
koirille painon mukaan ja kaikki kilpailevat samassa sarjassa. Vedettävät painot eivät
ole suuria, koska kyseessä on nopea laji ja painojen kasvaessa loukkaantumis riski



kasvaa. Jokainen koira suorittaa kaikki lajit yhteen putkeen, mahdollisimman
nopeasti. Lajit on suunniteltu siten, että ne eivät aiheuta koiralle liikaa fyysistä
ponnistelua. Lajit viedään läpi kerralla, koska suoritukset ovat lyhyt kestoisia. Näin
koiran lihakset ovat lämpimät lajista toiseen. TK kisoissa koiran tulee suoriutua
lajeista 8min aikarajan sisällä.  Jokainen alkava 10s. on yhtä kuin -5pts. Minuutin
ylitys DSQ. Arvokisoissa raja on 6min. samalla periaatteella.

Lisätietoja http://powerdog.fi/

Sikasäkki

Rullan veto

Veto

(kuvat Powerdog sivuilta luvalla otettuja)

Viettikoulutus 15.-16.1.2011
Kouluttaja Marko Koskensalo

Meillä oli onni saada vierailevaksi kouluttajaksi pitämään viikonlopun seminaaria
15.-16.1.2011 Marko Koskensalo.
Marko on aikoinaan aloittanut koiraharrastuksensa UPK:n riveissä ja hakumetsässä
kolunnut ja kentällä tottistellut useamman yhdistyksemme jäsenen kanssa.
Markon suurimpia saavutuksia koiraurheilussa on Markon ja Simpun FCI IPO MM
2009 hopea.



Lauantaina Markon auto ei ollut lähtenyt kovan pakkasen vuoksi käymään, joten
hänellä ei ollut omia koiria silloin mukana, mutta sunnuntaina oli. Silloin näimme
miten hän kouluttaa kumpaakin koiraa eri tavalla, kun ovat luonteeltaan erilaisia.

Alkuun saimme kuulla yleistä tietoa viettikoulutuksesta ja kuinka se tehdään aina
yksilöllisesti jokaiselle koiralle, riippuen koiran viettien vahvuudesta.
Jos koira on hyvin saalisviettinen, kannattaa koulutuksessa käyttää palkkana lelua,
palloa tai motivointi patukkaa. Jos koira on erittäin perso ruualle, niin silloin
namipalkkaus on sen koiran kohdalla oikea motivointi keino.

Koiria alettiin ottaa yksitellen kentälle ikä järjestyksessä. Aluksi ohjaaja näytti miten
hän treenaa normaalisti koiransa kanssa ja sitten Marko antoi oman neuvonsa, miten
edetä eteenpäin. Saimme kunkin parin jälkeen esittää kysymyksiä miksi mikäkin
toiminto tehtiin.
Saimme nähdä kuinka toiset koirat kestivät kohtalaisen koviakin pakotteita ja miten
joillekin koirille ei tarvinnut paljoakaan antaa pakotetta, että koira saatiin
yhteistyökykyiseksi ohjaajan kanssa. Palkkauksen nopeutta pakotteen jälkeen Marko
korosti. Joillekin koirille tehtiin useampi toisto, että saatiin haluttu liike oikein
suoritetuksi. Toisille koirille riitti se yksikin kerta onnistuneeseen suoritukseen.
Rotukohtaiset erotkin tulivat hienosti esille.

Kiitokset vielä kerran Markolle, että saimme osallistua todella mielenkiintoiseen
seminaariin!

Syyskokouksessa päätettyä!

Syyskokouksessa päätimme nostaa jäsenmaksuja. Vuoden 2011 jäsenmaksujen
suuruus on:

Jäsenmaksu 16€
Perhejäsen 8€.


